ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

с полномочиями избирательной комиссии сельских поселений

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

04 июля 2021 года                                            № 25/1 - 5

г.Янаул

О погашении неиспользованных бюллетеней по дополнительным

выборам депутата Совета сельского поселения Сандугачевский

сельсовет муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому одномандатному

избирательному округу № 4

04 июля 2021 года

В соответствии с частью 18 статьи 77  Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/242 – 6 возложены полномочия

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан, решила:

1. Погасить неиспользованные бюллетени по дополнительным выборам

депутата Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

четвертого созыва по Дюртюлинскому одномандатному избирательному

округу № 4     04 июля 2021 года (акт прилагается).

№

п/п

Номер

избиратель

ного

участка

Адрес

избирательной комиссии

(город, район, почтовый индекс, улица,

дом)

№ и

наименование

ОИО

Количество

избирательны

х бюллетеней

(штук)

1.  2.  3.  4.  5.

1.  3430 452812, Республика Башкортостан,

Янаульский район, с.Сандугач,

ул.Комсомольская, 6 МАУК "МКДЦ"

Сандугачевский сельский Дом культуры

муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан

№4

Дюртюлинский

10

 Итого: 10

2. Специалисту Информационного центра Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан Гарипову Р.Р., исполняющего

функциональные обязанности системных администраторов комплекса

средств автоматизации территориальных избирательных комиссий

муниципального района  Янаульский  район  Республики Башкортостан

обеспечить надлежащий ввод в базу данных ГАС «Выборы» специального

контрольного обеспечения на комплексе средств автоматизации Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и обеспечить контроль за

вводом соответствующей информации в базу данных ГАС «Выборы» на

комплексе средств автоматизации территориальной  избирательной комиссии

муниципального района  Янаульский  район  Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

Г.Н. Кагирова

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ  ДЕПУТАТА  СОВЕТА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

04 июля 2021 года

АКТ

погашения  неиспользованных бюллетеней для голосования

на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения

Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому

одномандатному избирательному округу № 4

Мы, нижеподписавшиеся члены территориальной избирательной

комиссии муниципального района Янаульский район Республики

Башкортостан, погасили 10 (десять) неиспользованные бюллетени для

голосования на дополнительных выборах депутата Совета сельского

поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский

район Республики Башкортостан четвертого созыва по Дюртюлинскому

одномандатному избирательному округу № 4

Члены территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан

Габдрахманова З.А

(подпись)

Ихсанова Д.Р.
М.П. (подпись)

Сазонов С.В.
 (подпись)

  21 часов 05 минут

04 июля 2021 г.